РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2020 г.                                                  г. Бодайбо                                                               № 38
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Голубицкого С.В.

На основании личного заявления депутата Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Голубицкого Сергея Викторовича о досрочном сложении полномочий депутата Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36, 42 Устава Бодайбинского муниципального образования, Регламентом Думы Бодайбинского городского поселения, ст. 2 Положения о статусе депутата Думы Бодайбинского городского поселения, утвержденного решением Думы Бодайбинского городского поселения от 16.08.2006 г. № 81, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Считать полномочия депутата Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Голубицкого Сергея Викторовича прекращенными досрочно.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                    А.А. ДУДАРИК
Решение опубликовано в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» от 30.11.2020 г. № 17, стр. 18-19